СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 11 мая 2023 года
пгт. Междуреченский

	№ 231

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 14 ноября 2014 года № 97 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 14 ноября 2014 года № 97 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
В абзаце шестом пункта 3 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (Н.Т. Королеву) и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова в соответствии с их компетенцией.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	В.П. Калашнюк

	Глава городского поселения Междуреченский

	А.А. Кошманов